
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả chào giá cạnh tranh 

đơn vị cung ứng máy in đen trắng và máy scanner 

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về 

việc sửa đổi, bổ sung môt số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, 

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 54/1998/QĐ-UB ngày 04/7/1998 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc thành lập Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn và chức năng, quyền hạn, 

nhiệm vụ của Bệnh viện;  

Căn cứ Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc phê duyệt phương án tự chủ tài chính đối với Bệnh viện Mắt, 

Bệnh viện đa khoa Tỉnh và Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn thuộc Sở Y tế giai 

đoạn 2022-2025; 

SỞ Y TẾ BÌNH ÐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ÐKKV BỒNG SƠN Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-BV        Hoài Nhơn, ngày        tháng 9 năm 2023 



Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo 

quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu; 

Căn cứ Biên bản xét chọn số 42/BB-TMS ngày 14/9/2023 của Tổ mua sắm 

về việc xét chọn đơn vị Cung ứng máy in đen trắng và máy scanner của Bệnh viện 

ĐKKV Bồng Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị Cung ứng máy in đen trắng và 

máy scanner của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn theo hình thức chào giá cạnh tranh 

(kèm theo phụ lục), cụ thể như sau: 

1. Tên đơn vị cung ứng: Công ty TNHH DV vi tính Bình Hà 

Địa chỉ: 08 Biên Cương, P. Bồng Sơn, TX. Hoài NHơn, T. Bình Định. 

2. Tổng giá trị: : 11.380.000 đồng 

   (Bằng chữ: Mười một triệu ba trăm tám mươi nghìn đồng chẵn) 

3. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn 

thu hợp pháp khác của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn. 

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Phòng TC-KT, phòng VT-TBYT có trách nhiệm tham mưu cho 

Giám đốc ký kết hợp đồng với đơn vị đã phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này theo 

quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Trưởng phòng VT-TBYT, trưởng phòng TC-KT, Công ty TNHH 

DV vi tính Bình Hà và các khoa, phòng, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Bệnh viện; 

- Trang TTĐT BV; 

- Lưu: VT,TMS. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Quốc Việt 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BV ngày       /9/2023  

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn) 

 

TT 
Tên hàng 

hóa 
Quy cách ĐVT 

Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

 

1 

MÁY IN 

CANON 

2900 

- Nhãn hiệu: Canon 

- Model: 2900 LBP 

- Xuất xứ: Trung Quốc 

- Năm sản xuất: 2022 

- Khổ giấy: A4 

- Tốc độ in  12 trang/phút 

- Độ phân giải 2.400 * 600dpi 

- Bộ nhớ 2MB 

- Khay giấy  150 tờ (khay ưu tiên 

01 tờ) 

- Giao tiếp USB 2.0 

- Sử dụng hộp mực 2.000 trang 

(bảo hành hộp 

mực đến khi hết mực) 

*  Bảo hành: 12 tháng (kể từ ngày 

bàn giao, nghiệm thu sản phẩm) 

Cái 01 3.590.000 3.590.000 

 

2 

MÁY 

SCAN HP 

2000S2 

- Nhãn hiệu: HP 

- Model: 2000S2 

- Xuất xứ: Trung Quốc 

- Năm sản xuất: 2022 

- Chứng nhận chất lượng: CO, CQ 

- Công nghệ quét: CMOS CIS 

(Contact Sensor) 

Quét 2 mặt tự động với chỉ 1 lần 

quét.  

- Khay nạp bản gốc tự động ADF 

50 tờ.  

- Khổ giấy scan tối đa: A4  

- Tốc độ quét ADF: 35 trang /phút/ 

1 mặt và 70 hình/phút/ 2 mặt. 

- Bộ nhớ: 256 MB  

- Quét đẩy đến máy tính và kéo từ 

máy scan về máy tính.  

- Định dạng File quét: PDF, 

PDF/A, Enerypted PDF, JPEG, 

PNG, BMP, TIFF, Word, Excel, 

PowerPoint,Text(.txt), Rich Text 

(.rtt) và Searchable PDF. 

Cái 01 7.790.000 7.790.000 



TT 
Tên hàng 

hóa 
Quy cách ĐVT 

Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

- Loại giấy quét: Giấy Cắt, Giấy đã 

In (Laze và mực), Giấy được Đục 

lỗ Trước, Séc Ngân hàng, Danh 

Thiếp, Vận Đơn, Biểu mẫu Không 

cần dùng giấy than, giấy đã dập 

ghim trước với ghim được tháo ra, 

Thẻ nhựa (tối đa 1,24 mm).  

- Tính năng đặc biệt: Tự động phơi 

sáng, Tự động tạo ngưỡng, Tự động 

phát hiện màu, Làm mịn/xóa nền, 

Tự động phát hiện kích cỡ, Làm 

thẳng nội dung, Cải thiện nội dung, 

Nhiều luồng, Tự động nạp, Tự 

động định hướng, Bỏ nhiều màu, 

Bỏ màu kênh, Xóa viền, Xóa trang 

trống, Hợp nhất các trang, Xóa lỗ, 

Cho phép PDF, Tách tài liệu (Trang 

trống, Mã vạch, Mã vạch khu vực, 

OCR khu vực).  

- Độ phân giải: 600*600 dpi.  

- Công suất quét: 3500 trang/ngày.  

- Cổng kết nối: USB 3.0 tốc độ cao 

- Tốc độ xử lý: ARM-1176 

666MHz 

- Hệ điều hành hỗ trợ: Microsoft® 

Windows® (10, 8.1, 7, XP: 32-bit 

and 64-bit, 2008 R2, 2012 R2, 

2016, 2019); MacOS (Catalina 

10.15, Mojave 10.14, High Sierra 

10.13); Linux (Ubuntu, Fedora, 

Debian, RHEL, Linux Mint, Open 

Suse, Manjaro); Citrix ready.  

- Scanner tài liệu có dấu đỏ (Scan 

màu) 

-  Scanner giấy A4 trở xuống 

- Kích thước: 300 x 172 x 154 mm.  

*  Bảo hành: 12 tháng (kể từ ngày 

bàn giao, nghiệm thu sản phẩm) 
Tổng cộng 

Giá trên bao gồm thuế, chi phí cài đặt, lắp ráp và các chi phí khác liên 

quan. 

 11.380.000 

(Bằng chữ: Mười một triệu ba trăm tám mươi nghìn đồng chẵn) 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:30:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:34:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:34:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




